
Цена со ДДВ 

(EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

1PPD SY R JH 7 C0 A0 B0 100/136 1199 автоматски(6) 35,780 2,211,204

1PPD SY R EU F C0 A0 B0 210 / автоматски 57,330 3,542,994

1PPD SY T JH 7 C0 A0 B0 96/130 1199 автоматски(6) 40,410 2,497,338

ELECTRIC 73 kWh 210 kc 1PPD SY T EU F C0 A0 B0 210 / автоматски 61,450 3,797,610

НОВИОТ Peugeot 3008

ELECTRIC 73 kWh 210 kc 

GT

HIBRID 136 e-DCS6

ALLURE  

HIBRID 136 e-DCS6

Цена на возилото

Kод
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 06-2024



СЕРИСКА ОПРЕМА
• Радио DAB, Bluetooth® (поврзување на 2 паметни телефони), 

Mirror Screen (Apple CarPlay™ / Android Auto™) Peugeot Connect SOS & Assistance

• 1 USB-C приклучок (податоци и полнење), 1 USB-C приклучок (полнење)

• ESP (Eлектронска контрола на стабилност) со Hill Start Assist и индирекно 6 звучници 2 високотонци и 2 нискотонци напред, 2 звучници

детектирање на недоволно надуван пневматик со широк опсег од позади

• VisioPark 1: HD камера за возење наназад и паркинг сензори од позади • 3 x 12 V приклучоци (централната конзола, на задниот дел од 

• Двозонски автоматски клима уред централната конзола, багажникот)

• 6 воздушни перничиња, aдаптивно возачко и совозачко воздушно перниче • Сет за поправка на пневматик (12-V компресор, шише со заптивна смеса,

(вклучува функција за деактивирање на воздушното перниче кај совозачот), кука за влечење, 2 прицврстувачи на тркала)

возачко и совозачко странично воздушно перниче, предни и задни завесни 

воздушни перничиња

• Eлектрична паркирна сопирачка

• PEUGEOT LED Technology предни светла со LED дневни светла во форма

на 3 лавовски канџи • PEUGEOT PIXEL LED предни светла со LED дневни светла во форма

• LED задни светла во форма на лавовски канџи на 3 лавовски канџи

• Safety Plus Pack : • 3D-LED задни светла во форма на 3 лавовски канџи

» Темпомат / ограничувач на брзина • Безжично полнење на паметни телефони (15 W)

» Напреден систем за сопирање при итни ситуации со видео камера и радар • Peugeot i-Connect® Advanced : 

» Aктивна помош за задржување на лента » 3D поврзана навигација, виртуелни Peugeot i-Toggles со 10 прилагодени услуги

» Проширено препознавање сообраќајни знаци и ограничување на брзина за поврзана навигација (TomTom® Traffic, цени на гориво, паркинг, временски

» Предупредување за внимание на возачот услови, локално пребарување) предупредување за опасни зони,препознавање

• PEUGEOT панорамски i-Cockpit® со двоен HD лебдечки  екран (2 x 10'') на глас на природен јазик

• Контролна табла со RIMINI мешана ткаенина и копчиња во Graphene, • Peugeot Panoramic i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и „лебдечки“ екран

сјајно црн преден панел и отвори за воздух со Stene сиви декорации • Управувач со функција за греење

• Панели на вратите со декорации во RIMINI мешана ткаенина, рачки во Graphene • PEUGEOT’ лого на предните браници

и Stene сиви ленти, потпирач за раце во Isabella TEP со Quartz порабување • Компактен full grain перфориран кожен управувач со сјајно црни интегрирани 

• Централна конзола со мешана ткаенина RIMINI, сјајно црн преден панел, контроли, Cast Iron украси, Iced Clay порабување, сјано црни додатоци 

Stene сиви ленти и  потпирач за раце со мешана ткаенина RIMINI со ознака 'GT' 

• Компактен кожен управувач со сјајно црни интегрирани контроли • Aлуминиумски педали и потпирач за нозе

• Црна внатрешност и обложување на кровот • Челични предни прагови на предните врати со напис 'PEUGEOT' 

• Црна лакирана лента помеѓу предните светла со лого ‘3008 ’. • Предни и задни патосници со Iced Clay порабување и ‘GT’ лого

• Предна решетка во боја на каросеријата, сјано црни екстензии на лаковите, • Alcantara® REFLECTION ткаенина, TEP Isabella, мешана ткаенина RIMINI, 

Meteor сив долен украс, црн grained спојлер. Iced Clay порабување

• Затемнeти задни прозорци, и заден ветробран • Eлектрохроматски внатрешен ретровизор без рамка

• Скриени ленти на прозорците. • Aдаптивен High Beam Assist (адаптивен систем за помош  за долго светло)

• Црна grained облога на лаковите на тркалата и долната заштита на вратите со функција против отсјај и функција Boost

• Сјано црна лента помеѓу задните светла со « PEUGEOT » натпис • Предни сензори за помош при паркирање

• Заден браник со Meteor сив украс и црн grained спојлер • Електрична задна врата со hands-free пристап

• Заден спојлер во боја на каросеријата • PEUGEOT виртуелни i-Toggles со 10 прилагодливи кратенки

• '3008’ и 'Hybrid’ монограми • Црн Diamond кров и заден спојлер

• 19’’ алуминиумски фелни со дијамантски сјај "BREDA" • Maнуелно прилагодување на лумбалниот дел на возачкото седиште

• Влегување без клуч со заклучување и отклучување од ‘близина’ • Централен потпирач за рака на задните седишта со отвор за скии

• 2 клуча (со три копчиња за заклучување, багажник, отклучување) • Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

• Предни и задни LED светла за читање • 4 USB: 1USB-C приклучок (податоци и полнење), 1 USB-C приклучок (полнење) 

• LED осветлување во предниот дел кај нозете напред  1 USB-C приклучок (полнење) назад

• Автоматски предни бришачи

• Секвенцијани електрични предни и задни прозори со  заштита од притискање

• Aкустично ламинирано затемнето ветробранско стакло

• 2 позиции на подот во багажникот

• Ретровизори со електрично преклопување со греење и светло за добредојде • 22 kW кабел за полнење, режим 3 мод

• Eлектрохроматски внатрешен ретровизор • OBC претворувач 11 kW стандард

• Возачко и совозачко седиште со мануелно прилагодување на висина • Термопумпа

• Задни седишта со потпирач за грб кој се преклопува (40/20/40) • Е-3008 заден монограм

• ISOFIX и Top Tether прицврстувачи на задните седишта • 19’’ алуминиумски фелни со дијамантски сјај LULEA

• UZIRIS и IRIZE ткаенина со шари, Isabella TEP, RIMINI мешана ткаенина, • 20’’ алуминиумски фелни со дијамантски сјај SOFIA (без Grip Control) 

Quartz порабување

3008 ALLURE

3008 ELECTRIC ( ALLURE )

3008 GT ( ALLURE +)

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 06-2024



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ALLURE  ЦЕНА ВО EUR

Металик бои: Бела Okeanite, Сина Ingaro, Сребрена Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 630.00

Металик Сина Obsessio 0.00

Кука за влечење:
» Отстранување без алат

» ESP со функција за контрола на приколка

» 13 пински приклучок

Пакет ''Навигација'':
» Peugeot Panoramic i-Cockpit® со 21’’ HD заоблен и „лебдечки“ екран (ZJDG)

» Peugeot i-Connect® Advanced, 3D поврзана навигација, виртуелни Peugeot i-Toggles со 10 прилагодени услуги за поврзана навигација

 (TomTom® Traffic, цени на гориво, паркинг, временски услови, локално пребарување) предупредување за опасни зони,препознавање

глас на природен јазик (ZJDG)

» Безжично полнење на паметни телефони (15 W) (E301)

» 4 USB: 1USB-C приклучок (податоци и полнење), 1 USB-C приклучок (полнење) напред  1 USB-C приклучок (полнење) назад

Пакет ''Зима'':
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

» Advance Grip Control , Hill Assist Descent Control (DX02)

Пакет ''Зима'':
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

Пакет ''360° Vision & Drive Assist Plus'':
» Предна, задна и странична камера (вкупно 4 камери) (ZVGV)

» Откривање на вкрстен сообраќај при возење наназад (задно предупредување) (ZVGV)

» Мониторинг на слепата точка со долг дострел, греење на управувач, автоматско вклучување на светлата (долго / кратко)

промена на аголот на ретровизорите при возење наназад (меморија) (ZVGV)

» Греење на управувач (I301)

» Алармен уред (AB13)

Ентериер кожа''Premium Mistral'':
» Црна перфорирана кожа "NAPPA" со шевови Quartz

» AGR предно возачко седиште, со механичко издолжување на должината на седиштето, електрично подесување на наклонот, 

пневматско регулирање на лумбалниот дел

» Греење на предните седишта 

» Предни наслони за глава со интегрирано подесување 

GT ЦЕНА ВО EUR

Металик бои: Бела Okeanite, Сина Ingaro, Сребрена Artense, Црна Perla Nera, Сива Titane 630.00

Металик Сина Obsessio 0.00

Кука за влечење:
» Отстранување без алат

» ESP со функција за контрола на приколка

» 13 пински приклучок

Пакет ''Зима'':
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

» Advance Grip Control , Hill Assist Descent Control (DX02)

Пакет ''Зима'':
» Преградна мрежа помеѓу патничкиот и багажниот простор (NM01)

» Греење на предното ветробранско стакло (LW02)

Пакет опции OK02 + O301 + 6F04 :
» Стаклен панорамски кров со завеса (OK02)

» Јаглероден филтер за прочистување во кабинскиот простор (O301)

» Hi-Fi Premium FOCAL® систем (6F04): - Ексклузивна FOCAL® технологија - 10 звучници, бас и средни тонови со висок квалитет на репродукција: 

Plyglass технологија, TNF woofer: алуминиумска технологија, Subwoofer: Power FlowerTM технологија со со троен намот 200 mm, активно 12-канален

засилувач  515 W: хибридна технолигија D/класа AB, звучно изолирано ламинарно ветробранско стакло 

Пакет опции AB13 + ZVFJ:
ZVJF: Пакет Safety Plus
» Предна, задна и странична камера (вкупно 4 камери) 

» Предни сензори за паркирање 

Пакет помош за возач PLUS 2.0
» Адаптивен темпомат со функција STOP&GO, систем за задржување на возилото во коловозна лента (лево / десно / средина) 

систем за промена на коловозна лента (полуавтоматски),предупредување при возење наназад на автомобил,велосипедист,

пешак,камион, мотоциклист, автоматско подесување на надворешните ретровизори при возење наназад

» Алармен уред (AB13)

Ентериер кожа''Executive Mistral'':
» Црна перфорирана кожа "NAPPA" со шевови Quartz

» AGR предни седишта, со механичко издолжување на должината на седиштата, електрично подесиви, меморија на возачко седиште, 

пневматско регулирање на лумбалниот дел

» Греење на предни и задни седишта со масажери

» Предни наслони за глава со интегрирано подесување 

J6JH 2370.00

J6QY 1740.00

4HFX 2340.00

J6JE 570.00

J6KK 290.00

J6KK 290.00

AQ14 670.00

AQ14 670.00

J6JD 1060.00

J6JE 570.00

J6QS 1570.00

4HFX 1580.00

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава важи од 06-2024



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

225/55 R19 103V

6

Автоматски

124 / 127

5.5 / 5.6

Пневматици

Менувач

Димензии на пневматици

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Емисија CO2 мин/макс (g/km) WLTP

Потрошувачка мин/макс (l/100 km/h) WLTP

5

100/136

4

3 во линија

1199

Бензин

1,200

2080

1.573

Мотори

Ширина на лактовите напред/назад (mm)

Маса и носивост

55 l

Зафатнина на багажникот со FOCAL VDA (L)

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Ширина на багажникот (mm)

48

0.432

21 при 4264

51 Nm при 750 до 2499 вртежи во мин.

32,5

10,2

201

Перформанси и потрошувачка

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

1.000 m од место (s)

230/1750

Lithium - lon

Директно 

EURO 6d 

Тежина на празно возило (kg)

Должина на багажниот дел (mm)

Максимална моќност во (kW)

Корисен капацитет (kWh)

Зафатнина (cm3)

Максимална брзина (km/h)

Вкупен напон (V)

Најголем вртежен момент (Nm)

Тип на вбризгување

Тип на батерија (kWh)

Максимален вртежен момент (Nm)

Должина (mm)

HIBRID 136 e-DCS6

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

19,8 cm

940 mm / 863 mm

2,739 mm

1,641 mm

1,895 mm

4,542 mm

Клиренс (cm) 

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина (mm)

Ширина (mm)

Број на места за седење

Капацитет на резервоар за гориво (L)

921 mm / 884 mm

Норма за заштита на околината

Моќност (kW/kc)

Број на вентили по цилиндар

Број на цилиндри

/

520 l

1,030 mm

972 mm

1,492 mm / 1,428 mm

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Гориво

Влечна маса на приколка (со сопирачка) (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 06-2024



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ ELECTRIC

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

Маса

Мотор и батерија

Надополнување

OBC претворувач AC/DC kWh

Перформанси и потрошувачка

Менувач

Пневматици

Електромотор 210 kc 

2,640

2,108

345 при 4370

157 / 210

Lithium - lon / 73 kWh

од 512 до 656 km

од 17,4 до 14,0 kWh

29,8

8,8

1,030 mm

921 mm / 884 mm

972 mm

1,492 mm / 1,428 mm

4,542 mm

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP 

просечна/град

Тежина на празно возило (kg)

Зафатнина на багажникот VDA (L)

Тип / капацитет на батерија (kWh)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

520 l

Зафатнина на багажникот со FOCAL VDA (L) /

/

170

Висина од седечкиот дел до кров напред/назад (mm)

Ширина на лактовите напред/назад (mm)

Должина на багажниот дел (mm)

Ширина на багажникот (mm)

Висина  (mm)

Број на места за седење

Радиус на ротација (m)

Должина (mm)

1,895 mm

Меѓуосовинско растојание (mm)

Ширина  (mm)

Преден / заден препуст (mm)

1,641 mm

2,739 mm

940 mm / 863 mm

19,8 cm

5

Димензии на пневматици

23ч15мин - 2,3 kW AC / 7ч - 7,4 kWhAC со OBC 11 kWh  / 4ч50мин - 11kW AC со OBC 11 kWh  / 30мин - 100 kW DC

7,4 kW стандард и 11 kW опција

Максимална брзина (km/h)

Капацитет на резервоар за гориво (L)

Автономија (km) WLTP просечна/град

Најголема дозволена маса (kg) 

1.000 m од место (s)

Тип 

Сила на моторот 

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Време на надополнување на батериите од 20% до 80% 

(часови)

Автоматски

235/55 R19 105V   /   235/50 R20 104V

Описот на моделот е информативен.

Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи од 06-2024




